
 

Број     
Датум __.__.20___година 
 
До  
деканатот/продеканот за настава на  
Факултетот за дизајн и технологии на 
мебел и ентериер - скопје 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
 
 

Од         , од     , 
   (име и презиме)    (место на живеење) 

 
редовен студент на студиската програма  , со досие бр.  , 
                (индекс) 

запишан во   семестар во учебната 20 / година. 

 

 
Го молам горенаведениот наслов да ми овозможи      
             
             
         . 
 
 
 
 
 
               Подносител, 
 
Скопје,   .20 год.         
 
         
Во прилог на барањето се доставува уплатница со административна такса од 50ден. 
 


